
Praėjusią parą Lietuvoje nustatyti 1388 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje-75

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos duomenimis
per praėjusią parą Lietuvoje nustatyti 1388 nauji COVID-19 atvejai.

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 214,6
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 591,7
šiuo metu serga: 1 897
patvirtinti atvejai: 2 873
pasveiko: 953
mirė: 17
nauji atvejai: 75
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 505,9
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 135,1
šiuo metu serga: 526
patvirtinti atvejai: 885
pasveiko: 349
mirė: 8
nauji atvejai: 17

Šiuo metu sergančių: 44 020
Patvirtintų atvejų: 77 426
Pasveikusių: 32 399
Mirusiųjų: 673
Mirusių dėl kitų priežasčių: 336

14 dienų sergamumas 100 tūkst gyventojų: 1 tūkst.

5 savivaldybės, kuriose nustatytas didžiausias sergančiųjų skaičius:

Kėdainių r. sav.: 1 791,3

Panevėžio m. sav.: 1 591,7

Jonavos r. sav.: 1 496,9



Praėjusią parą Lietuvoje nustatyti 1388 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje-75

Šiaulių m. sav.: 1 444,2

Pakruojo r. sav.: 1 338,2


